Pedido: 956466 Vendedor: TANILO CASSIANO LIMA

£
v " Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7656 - TANILO

59003 - BACIA CONVENCIONAL CONFORTO

VOGUE PLUS BRANCO GELO P.510.17 ENC

109271 - CUBA SEMI-ENCAIXE 42X42CM ENC

. QUADRADA COM MESA EBANO FOSCO L.830.94

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7656 - TANILO

81884 - BACIA CONVENCIONAL QUADRA BRANCA
P.21.17

81888 - ASSENTO PLASTICO SLOW CLOSE
QUADRA BRANCO AP.215.17

114220 - ASSENTO PP SOFT CLOSE VOGUE
PLUS BRANCO

33814 - CUBA SEMI-ENCAIXE 42X42CM
QUADRADA COM MESA BRANCO L.830.17

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 7656 - TANILO

21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA

=7 PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606
P
S

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 7656 - TANILO

133397 - CUBA SUSPENSA 41X34,5CM CANTO P

BRANCO 1040140011100 ENC

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

42x42cm

42x42cm

1/2"

41x34,5cm

Deca

Deca

Deca

Deca

Astra

Deca

Docol

Incepa

2PC

2PC

4PC

4 PC

2PC

2PC

6 PC

2PC

Data Emissao:

08/06/2022 |

Hora Emissao: 11:.05 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
1.120,48 0,00 2.240,96
1.340,09 0,00 2.680,18
579,00 0,00 2.316,00
279,90 0,00 1.119,60
147,69 0,00 295,38
919,90 0,00 1.839,80
237,87 0,00 1.427,22
187,48 0,00 374,96




Pedido: 956466 Vendedor: TANILO CASSIANO LIMA

1%
<v? " Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 50 Tipo: 3 Vendedor: 7656 - TANILO
72511 - BARRA APOIO INOX 80CM RETA 006023 80cm Jackwal 4pPC

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Data Emissao:

08/06/2022 |

Hora Emissao: 11:.05 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
367,42 0,00 1.469,68

Plano:1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 13.763,78

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



