

Pedido: 956466 Vendedor: TANILO CASSIANO LIMA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Data Emissão: 08/06/2022

Hora Emissão: 11:05

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total				
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7656 - TANILO											
	59003 - BACIA CONVENCIONAL CONFORTO VOGUE PLUS BRANCO GELO P.510.17		Deca	2 PC	1.120,48	0,00	2.240,96				
	109271 - CUBA SEMI-ENCAIXE 42X42CM QUADRADA COM MESA EBANO FOSCO L.830.94 ENC	2 42x42cm	Deca	2 PC	1.340,09	0,00	2.680,18				
Endereço de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA											
Loja: 3 Tipo: 2	2 Vendedor: 7656 - TANILO										
	81884 - BACIA CONVENCIONAL QUADRA BRANCA P.21.17		Deca	4 PC	579,00	0,00	2.316,00				
	81888 - ASSENTO PLASTICO SLOW CLOSE QUADRA BRANCO AP.215.17		Deca	4 PC	279,90	0,00	1.119,60				
1	114220 - ASSENTO PP SOFT CLOSE VOGUE PLUS BRANCO		Astra	2 PC	147,69	0,00	295,38				
and a	33814 - CUBA SEMI-ENCAIXE 42X42CM QUADRADA COM MESA BRANCO L.830.17	42x42cm	Deca	2 PC	919,90	0,00	1.839,80				
Endereço de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA											
Loja: 3 Tipo: 3	3 Vendedor: 7656 - TANILO										
	21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606	1/2"	Docol	6 PC	237,87	0,00	1.427,22				
Endereço de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA											
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 7656 - TANILO											
	133397 - CUBA SUSPENSA 41X34,5CM CANTO P BRANCO 10401400111100 ENG	C 41x34,5cm	Incepa	2 PC	187,48	0,00	374,96				

Endereço de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA



Pedido: 956466 Vendedor: TANILO CASSIANO LIMA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Data Emissão: 08/06/2022 Hora Emissão: 11:05

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 50 Tipo: 3 Vendedor: 7656 - TANILO						
72511 - BARRA APOIO INOX 80CM RETA 006023	80cm	Jackwal	4 PC	367,42	0,00	1.469,68

Endereço de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 13.763,78

Qtde. Parcelas: 0

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800